

ГЛАВА

муниципального района Алексеевский Самарской области

Россия. 446640. Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 7 тел.: (846 71) 2-22-97; факс: (846 71) 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 <u>XV. CH. NEW 100</u>	ОТ	20.07.2001	Nº 183
---------------------------	----	------------	--------

О разрешении ООО СК «Центр Проект» разработки проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Регионнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 12, 29 Первомайского месторождения» в границах сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области

Рассмотрев письмо ООО СК «Центр Проект» от 29.06.2021 № 113-06/21, руководствуясь ст. ст. 45, 46, 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 30.2 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района Алексеевский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Разрешить ООО СК «Центр Проект» разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Регионнефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 12, 29 Первомайского месторождения» в границах сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский Самарской области за счет средств ООО «Регион-нефть».
- 2. Разработку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства объекта ООО «Регион-нефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 12, 29 Первомайского месторождения» в границах сельского поселения Авангард муниципального района Алексеевский вести в соответствии с техническим заданием на проектирование.

3. Установить, что проект планировки и проект межевания территории для строительства объекта ООО «Регион-нефть»: «Сбор нефти и газа со скважин №№ 12,29 Первомайского месторождения» должен быть представлен в Администрацию муниципального района Алексеевский для согласования и размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального района Алексеевский Самарской области в течение 6 (шести) месяцев со дня вступления настоящего постановления в силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации путем его размещения на официальном сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет», раздел «Официальное опубликование».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района Алексеевский (Лобанкову).

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. Главы муниципального района Алексеевский

В.А. Устинов